
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 
 

09.11.2021г. № 227  

   

 

О назначении муниципального 

координатора, ответственного 

за организацию и проведение 

оценки профессиональных 

компетенций молодых специ-

алистов общеобразовательных 

организаций Еманжелинского 

муниципального района в 2021-

2022 учебном году  

 

 

 
 

В рамках реализации Концепции системы обеспечения и сопровождения 

профессионального развития педагогических и руководящих работников 

образовательных организаций Челябинской области (приказ Министерства 

образования и науки Челябинской области от 29.06.2021 № 01/1753) и в целях 

подготовки и эффективного сопровождения оценки профессиональных 

компетенций молодых специалистов общеобразовательных организаций 

Еманжелинского муниципального района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить муниципальным координатором, ответственным за 

организацию и проведение оценки профессиональных компетенций молодых 

специалистов общеобразовательных организаций Еманжелинского 

муниципального района в 2021-2022 учебном году Гладских Н.В. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                      И.Г. Кондакова 
 

 

 

 
Гладских Н.В. 

21970 

Рассылка: в дело-1; исполнителю-1; ОО – 12 


		2022-02-28T08:55:49+0500
	Управление образования




